
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.116.2024 
Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości wydatków na pokrycie kosztów na realizacje w roku 2024 zadań przez MOPS 
w Żarach  z zakresu przeciwdziałania przemocy domowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024  r. 
poz. 609 i 721) art. 247 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm1)), Uchwały nr LVIII/88/23 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 listopada r. w sprawie przyjęcia 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii 
w Żarach na lata 2024-2027 i uchwały nr III/15/24 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 6 czerwca 2024 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian do budżetu na rok 2024, zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaję dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarach ze środków przeznaczonych na 
przeciwdziałanie alkoholizmowi kwotę 21 100,00 zł (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy sto  złotych 00/100) na 
pokrycie w roku 2024 kosztów związanych z obsługą organizacyjno-techniczną Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Żarach i przeprowadzenie programu profilaktycznego pn. "Organizacja działań profilaktycznych mających na 
celu przeciwdziałanie przemocy domowej poprzez edukację społeczności lokalnej oraz promowanie świadomości 
na temat tego problemu". 

2. Środki o których mowa w ust. 1 pochodzą ze środków przeznaczonych na przeciwdziałanie alkoholizmowi 
z działu 851 rozdziału 85154 paragrafu 4300, uzyskanych z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie  hurtowym przekazanych przez urzędy skarbowe. 

§ 2. Zobowiązuję Wydział Budżetowo-Księgowy Urzędu Miejskiego w Żarach do przekazania środków 
finansowych, o których mowa w § 1 w jednej transzy na konto Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarach 
oraz dokonania stosownych zmian w budżecie Gminy poprzez przeniesienie powyższych środków finansowych 
w wysokości 21 100,00 zł  zgodnie z § 1 ust. 2 z planu Urzędu Miejskiego w Żarach do planu Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Żarach do działu 851 rozdziału 85154 następujących paragrafów: 

1) §4210 kwotę 5 750,00 zł, 

2) §4300 kwotę 15 350,00 zł. 

§ 3. Zobowiązuję Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Żarach do dokonania rozliczenia zadania zgodnie ze 
złożonymi wnioskami z dnia 22.02.2024 r. i 15.05.2024 r. oraz szczegółowym preliminarzem kosztów zadania, na 
podstawie dokumentów księgowych uwzględniających poniesione wydatki, a także złożenia sprawozdania 
merytorycznego z realizacji zadania w terminie do 10 stycznia 2025 r. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego 
w Żarach. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

/-/ Edyta Gajda 

 

 
1) Zmianty tekstu jednolitwego zostały opublikowane w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693 i 1429. 

Id: 9E0FF606-3AC0-470F-A8C8-27174D36D956. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR WA.0050.116.2024 BURMISTRZA MIASTA ŻARY z dnia 12 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


